北海道自転車競技連盟 審判員各位

令和２年１月２７日

北海道自転車競技連盟

理事長 堀江洋一郎

日本自転車競技連盟大会「１級・２級公認審判員」アンケートについて

平素は当連盟の事業にご理解ご協力いただきまして感謝申し上げます。

本日、日本自転車競技連盟より１級・２級公認審判員審判員へのアンケート依頼がきましたのでお知らせし

ます。

ロード、トラック、BMX、マウンテンバイク、シクロクロスの2級以上の有効なライセンスをお持ちの審

判員の皆様は、アンケートに答えください。

大会詳細（スケジュール）について  https://jcf.or.jp/road/event/

アンケート回答方法：下記オンラインフォームから、各自直接申込お願いいたします。

https://forms.gle/6xorKQsgDGjYUHuZA

第一次締切：2020年2 月14日(金)  第一次締切でいったん集計いたします。

※ツールド栃木に執務希望される方は第一次締切に関わらず、1月末日までに提出をお願いいたします。

注：アンケートはあくまでも調査であり、人数、地域性、必要ポジションとの適性等を考慮して各委員会で

選考の上、役員として委嘱する際には大会毎にあらためて個別にご連絡が来ますので了承ください。

以上

https://jcf.or.jp/road/event/
https://forms.gle/6xorKQsgDGjYUHuZA